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Działki budowlane Uniemyśl
Działka na sprzedaż - Uniemyśl

cena 250 500 zł pow. całkowita: 1 000,00
m2

Ostatnia działka budowlana o powierzchniach 1002m2 objęte miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego w miejscowości Uniemyśl gmina Police.

Działki są przy jednej wspólnej drodze wewnętrznej z dostępem do publicznej drogi asfaltowej. Udział w działce
drogowej wewnętrznej sprzedawany w cenie działek.
Zgodnie z miejscowym planem jest:
-możliwość podziału na działki min. 1000m2,
-zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna z dopuszczeniem usług nieuciążliwych,
-funkcja usługowa dopuszczona w budynku w formie lokalu o pow. maks. 50% powierzchni całkowitej budynku
-powierzchnia zabudowy do 30%
-wysokość do 3 kondygnacji w tym poddasze użytkowe
-dachy dwu i wielospadowe.



Działki obecnie nie są ogrodzone, płaskie, niezadrzewione. Działki większe na granicy lasu.
Uzbrojenie w drodze głównej. Pozostało kilka działek.
Odległość do Trzebieży z mariną żeglarską 4km, do Polic 6km.

Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.

W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność.
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Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PKN-GS-705 Cena 250 500, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Szerokość działki (mb.) 50, 00 Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA/KOSTKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=250500&width=230

